



“TASDIQLAYMAN”

Toshkent shahridagi  
Inha universiteti rektori v.b.

M. Djalalov

“03” 07 2023-yil

## **TOSHKENT SHAHRIDAGI INHA UNIVERSITETINING SIFAT SIYOSATI**

Toshkent shahridagi Inha universiteti axborot-kommunikatsiya va raqamli texnologiyalar sohasida yuqori malakali mutaxassislar tayyorlashni xalqaro standartlar darajasida yanada takomillashtirish maqsadida, shuningdek, yangi O‘zbekistonning 2022-2026 yillarga mo‘ljallangan rivojlanish strategiyasi va "raqamli O‘zbekiston - 2030" strategiyasini muvaffaqiyatli amalga oshirish doirasida o‘z faoliyatini olib bormoqda.

Xorijiy tajribaga asoslangan va muvaffaqiyatli faoliyat ko‘rsatayotgan o‘quv jarayoni ichki va xalqaro mehnat bozorida talabga ega bo‘lgan raqobatbardosh IT-mutaxassislarni tayyorlashda yordam beradi.

Axborot texnologiyalari sohasida kadrlar tayyorlash va qayta tayyorlash tizimining samaradorligini oshirish bo‘yicha universitetda ko‘rilayotgan qo‘shimcha chora-tadbirlar davlat idoralari va sanoat tashkilotlarining ixtisoslashgan kadrlarga bo‘lgan talabini qondirishga yordam beradi.

Shu bilan birga, universitet o‘quv rejalarini va yangi shart-sharoitlarga muvofiq o‘qitish usullarini doimiy ravishda takomillashtirib bormoqda, ta‘lim sohasida O‘zbekiston-Koreya hamkorligini, IT-kompaniyalar bilan hamkorlikni va bitiruvchilarni ish bilan ta‘minlashni mustahkamlamoqda va shu orqali kadrlar tayyorlash sifatini oshirmoqda. Ushbu yondashuv O‘zbekiston Respublikasi oliy ta‘lim tizimini 2030-yilgacha rivojlantirishning tasdiqlangan konsepsiyasiga muvofiq oliy ta‘lim tizimini rivojlantirishning strategik maqsadlari va ustuvor yo‘nalishlarini amalga oshirishga yordam beradi.

Universitetning yuqori malakali professor-o‘qituvchilari 21-asrda zarur bo‘lgan zamonaviy bilim va ko‘nikmalarni yoshlarga yetkazish uchun to‘liq javobgardir.

Toshkent shahridagi Inha universiteti talabalarni quyidagi yo‘nalishlar bo‘yicha o‘qitadi:

Kompyuter va dasturiy injiniring fakulteti - School of Computer and Information Engineering (SOCIE) bakalavr;

Biznes va logistika fakulteti - School of Business and Logistics (SBL) bakalavr;

Raqamli transformatsiyadagi MBA - MBA in digital transformation magistr darajasi.

## UNIVERSITET MISSIYASI:

Toshkentdagi Inha universitetining asosiy vazifasi ichki va tashqi mehnat bozorlarida raqobatlasha oladigan axborot-kommunikatsiya texnologiyalari sohasini rivojlantirishga hissa qo'sha oladigan yuqori malakali, har tomonlama malakali mutaxassislarni tayyorlashdir.

## UNIVERSITETNING QARASHLARI:

Universitetni yangi jamiyat manfaati uchun olgan bilimlarini o'rganishga va rivojlantirishga tayyor bo'lgan iqtidorli yoshlarni jalb qilish markazi sifatida shakllantirish uchun barcha sa'y-harakatlarni yo'naltirish, shu bilan birga ta'lim muassasasidan axborot fanini rivojlantiradigan sohaga o'tishni amalga oshirish va ilmiy natijalaridan boshqaruv qarorlarini qabul qilish amaliyotida faol foydalanish.

## UNIVERSITETNI RIVOJLANTIRISHNING STRATEGIK MAQSADLARI:

- universitetni an'anaviy ta'lim muhitidan jahon axborot sohasiga maksimal darajada jalb qilingan yetakchi tadqiqot markaziga aylantirish;
- mamlakat iqtisodiyotining real sektorlariga yo'naltirilgan barqaror rivojlantirish maqsadida universitetni shakllantirish;
- mintaqaviy va global kun tartibiga yo'naltirilgan yangi mutaxassisliklar va o'quv yo'nalishlarini ochish;
- universitetning barqaror moddiy-texnik va ijtimoiy rivojlanishi, bu butun jamoa va ta'lim olayotgan yoshlarning samarali va sifatli faoliyati uchun qulay shart-sharoitlarni ta'minlaydi;
- mustaqil moliya universitetining byudjet va byudjetdan tashqari mablag'larida barqaror, diversifikatsiyalangan va muvozanatli yondashuv.

Universitet rahbariyati quyidagi majburiyatlarni o'z zimmasiga oladi:

- universitet faoliyatining O'zbekiston qonunchiligi talablariga muvofiqligini ta'minlash;
- universitetni rivojlantirish uchun salohiyat va qo'shimcha resurslarni aniqlash orqali sifat menejmenti tizimini doimiy ravishda takomillashtirish.